Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 105

от «01» марта 2012 г.  						                   с. Три Протока

Об утверждении генерального плана МО «Трехпротокский сельсовет»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 30 Устава МО «Трехпротокский сельсовет», на основании Протокола публичных слушаний по утверждению проекта генерального плана МО «Трехпротокский сельсовет» от 19.02.2012г. и Заключения по результатам публичных слушаний по утверждению проекта генерального плана МО «Трехпротокский сельсовет» от 19.02.2012г., Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план МО «Трехпротокский сельсовет», разработанный ООО «Астраханский градостроительный центр».
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						     Р.Р. Мухаримов